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R E CE

DESPESA

Titulos

Titulos

R$ R$

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIAS

CONTRIBUICOES

RECEITAS PATRIMONIAL
RECEITAS AGROPECUARIA
TRANSFERENCIA INDUSTRIAIS
RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

R$ R$
72.799.769,59
4.010.885,59
569.710,81
986.813,05

65.846.918,24

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGO SOCIAL
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

62.064.973,50
42.398.712,87

19.666.260,63

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.385.441,90
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE DEDUGAO
TOTAL DA RECEITA CORRENTE 72.799.769,59 TOTAL DA DESPESA CORRENTE 62.064.973,50
SUPERAVIT DO ORGAMENTO CORRENTE 10.734.796,09
TOTAL 72.799.769,59 TOTAL 72.799.769,59
RECEITAS DE CAPITAL 3.723.708,21 DESPESAS DE CAPITAL 8.370.093,46
OPERAGOES DE CREDITOS INVESTIMENTOS 5.947.505,26
ALIENAGCOES DE BENS INVERGCOES FINANCEIRAS 48.119,02
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS AMORTIZAGAO DA DiVIDA 2.374.469,18
TRANSFERENCIA DE CAPITAL 3.723.708,21
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TOTAL DA RECEITA CAPITAL 3.723.708,21 TOTAL DA DESPESA CAPITAL 8.370.093,46
DEFICIT DO ORGAMENTO DE CAPITAL 4.646.385,25
TOTAL 8.370.093,46 TOTAL 8.370.093,46
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RECE ITA

DESPESA

Titulos

R$

R$

Titulos

R$

R$

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS INTRA ORGAMENTARIAS
RECEITAS DE DEDUGAO

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
DEFICIT

TOTAL GERAL

OLIVANIO DANTAS REMIGIO
GESTOR

72.799.769,59
0,00

0,00
3.723.708,21
76.523.477,80

0,00

76.523.477,80

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE PREVIDENCIA DO RPPS

RESERVA DE CONTINGECIA
TOTAL
SUPERAFIT

TOTAL GERAL

RICARDO MEDEIROS DE QUEIROZ

CRC: 66052/0-5
CONTADOR

62.064.973,50
8.370.093,46
0,00

0,00
70.435.066,96

6.088.410,84

76.523.477,80
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